様式第３号（第６条関係）

助 成 金 交 付 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

苫 小 牧 市 長　　様
申請者　主たる事務所の所在地

　　　　                                            名    　          称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 の職・氏 名
次のとおり助成金の交付を受けたいので、苫小牧市企業立地振興条例第７条第１項の規定により申請します。

　　　１　助成金の区分（該当の番号に○を付してください。）

（１）事業場設置助成金

（２）
（３）
　　　２　助成金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　備考　次の各号に掲げる助成金の区分に応じ、当該各号に定める書類を添えてください。
(１)　事業場設置助成金　次に掲げる書類

ア　事業場の平面図、設備設置配置図、敷地内施設配置図及び位置図
イ　事業場の雇用者の状況を証する書類
(２)　雇用助成金　事業場の雇用者の状況を証する書類
(３)　緑化助成金　緑地の配置図及び緑化に要した経費を証する書類